

BİLGENER SİRKÜLER

10 Şubat 2024/14

Sorumlu Sıfatıyla Verilmesi Gereken KDV Beyannamelerinin Verilme ve Tahakkuk Eden Vergilerin Ödenme Süresi Uzatıldı.

Bilindiği üzere, 7491 sayılı Kanunla vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanların katma değer vergisi beyannamelerini verecekleri tarih, vergilendirme dönemini takip eden ayın 21 inci günü olarak, beyan edilen verginin ödeme süresi ise vergilendirme dönemini takip eden ayın 23'üncü günü olarak belirlenmişti **(30.12.2023/104 sayılı Sirkülerimiz)**.

Konuyla ilgili Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesinde yayımlanan 10.02.2024 tarih ve VUK-164/2024-2 sayılı Sirkülerde; 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere, söz konusu beyannamelerin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın **25 inci günü sonuna kadar uzatılmıştır**. Buna göre 2 No.lu KDV beyannameleri yeni bir belirleme yapıncaya kadar vergilendirme dönemini takip eden ayın 25 inci günü sonuna kadar verilecektir. Diğer KDV beyannameleri ise ilgili ayın 28'inci gününün sonuna kadar verilmeye devam edecektir.

İlgili Sirkülere **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.